
 
 

 
 
 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
Датум: 29.12.2022 година 
 
 
Предмет:  
Известување за измена и дополнување 
 
 
Почитувани, 
 
Ве известуваме дека Акционерското друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - 
Виена Иншуренс Груп на ден 29.12.2022 година направи измена на:  

− Дополнителните услови за колективно осигурување на работници од последици на несреќен 

случај (незгода) со Одлука бр. 02-9212/2 

со цел усогласување со препораката на Агенцијата за супервизија на осигурувањето, за примена на 
единствена табела на инвалидитет.   

 

Измената се применува од 01.01.2023 година. 
 
 
 
Срдечен поздрав, 
 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА а.д. Скопје - Виена Иншуренс Груп 
 
УПРАВЕН ОДБОР 
 


